
Fwd: Sesiones

1 mensaje

Mario Espindola Ibarra <mario.espindola@zapopan.gob.mx> 1 de febrero de 2022, 14:35
Para: Transparencia zapopan <transparencia@zapopan.gob.mx>, Sergio Javier Cisneros Bello <sergio.cisneros@zapopan.gob.mx>, Samuel Marquez Limon
<samuel.marquez@zapopan.gob.mx>, Rocio Selene Aceves Ramirez <rocio.aceves@zapopan.gob.mx>, Emilia Navarrete Araujo <emilia.navarrete@zapopan.gob.mx>,
Octavio Uriel Lopez Cabrera <octavio.lopez@zapopan.gob.mx>
Cc: Miguel Angel Ramirez Santiago <miguel.ramirez@zapopan.gob.mx>

Sesiones del Pleno el día 02 de febrero de 2022


---------- Forwarded message ---------

De: Miguel Angel Ramirez Santiago <miguel.ramirez@zapopan.gob.mx>

Date: mar, 1 feb 2022 a las 14:31

Subject: Sesiones

To: Mario Espindola Ibarra <mario.espindola@zapopan gob.mx>


Buenos días.
 
Por medio de este conducto reciban un cordial saludo, de igual forma, por instrucciones del Presidente Municipal, JUAN
JOSÉ FRANGIE SAADE, se hace de su conocimiento de la nueva fecha y horas para llevar a cabo las Sesiones de
Pleno del Ayuntamiento que se tenían programadas para los días lunes 31 de enero de 2022 (Séptima Sesión Ordinaria)
  y Martes 01 de febrero de 2022 (Octava Sesión Ordinaria),  mismas que se llevarán a cabo el próximo día  02 de
febrero a las 10:30 horas y 12:00 horas respectivamente, en el salón de sesiones del Ayuntamiento del Centro
Integral de Servicios Zapopan (CISZ).
 
Los documentos a desahogar en las mencionadas Sesiones  así como las órdenes del día se pueden consultar en la
dirección de Actas, Acuerdos y Seguimientos y/o en las siguientes direcciones electrónicas:
 

·        Para la Séptima Sesión Ordinaria que se llevará a cabo el día 02 de febrero de 2022 a las 10:30 horas:
 
http://agenda.zapopan.gob.mx/agendaid/ordendia.aspx?var=1088&admon=3

 
·        Para la Octava Sesión Ordinaria que se llevará a cabo el día 02 de febrero de 2022 a las 12:00 horas:
 

http://agenda.zapopan.gob.mx/agendaid/ordendia.aspx?var=1106&admon=3
 
Quedo a sus órdenes para cualquier aclaración o duda acerca del particular.
-- 


Los datos personales que usted proporcione al Gobierno Municipal de Zapopan, Jalisco serán única y exclusivamente utilizados para llevar a cabo los objetivos y
atribuciones de este Municipio. 
Consulta nuestro Aviso de Privacidad Integral: aquí

Los datos personales que usted proporcione al Gobierno Municipal de Zapopan, Jalisco serán única y exclusivamente utilizados para llevar a cabo los objetivos y
atribuciones de este Municipio. 
Consulta nuestro Aviso de Privacidad Integral: aquí

     

   
 

 

 

 
  

  
 

 

    
      

       
      

   

       
 

 
 

  
 

   

 
 








